

Årsredovisning
för
Wisearc Advisors AB
556960-6485

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Georges, Styrelseledamot
2024-07-10

Styrelsen för Wisearc Advisors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget levererar IT-tjänster samt skall idka därmed förenlig verksamhet. Företagets anställda arbetar som konsulter till egna kunder samt som underkonsulter till större konsultbolag. Företagets huvudområden är att skydda data i datahallar samt analysera sina kunders IT-miljö för att hitta förbättringar.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 099	14 080	11 074	9 613
Resultat efter finansiella poster	2 811	1 426	652	-416
Soliditet (%)	69	71	73	69

Företaget har ökat sin omsättning med mer än 35% vilket beror på ökad efterfrågan och förbättrade avtal på befintliga kunder, företaget har därmed kunnat anställa mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 815 542	1 116 957	4 982 499
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-795 000		-795 000
Balanseras i ny räkning		1 116 957	-1 116 957	0
Årets resultat			2 197 797	2 197 797
Belopp vid årets utgång	50 000	4 137 499	2 197 797	6 385 296

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 137 500
årets vinst	2 197 797
	6 335 297

disponeras så att till aktieägare utdelas (4 800 kronor per aktie)	3 680 000
i ny räkning överföres	2 655 297
	6 335 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 099 232	14 080 436
Övriga rörelseintäkter		110 009	26 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 209 241	14 107 391
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 501 182	-3 883 924
Övriga externa kostnader		-2 315 139	-1 457 543
Personalkostnader	2	-9 021 910	-7 304 459
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-16 488	-18 571
Övriga rörelsekostnader		-25 802	-19 731
Summa rörelsekostnader		-16 880 521	-12 684 228
Rörelseresultat		2 328 720	1 423 163
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		452 762	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 158	4 582
Räntekostnader		-4 035	-2 147
Summa finansiella poster		481 885	2 435
Resultat efter finansiella poster		2 810 605	1 425 598
Resultat före skatt		2 810 605	1 425 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-612 808	-308 641
Årets resultat		2 197 797	1 116 957

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 293

46 090

Summa materiella anläggningstillgångar

50 293

46 090

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

800 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

800 000

Summa anläggningstillgångar

50 293

846 090

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 251 862

3 387 972

Övriga fordringar

8 643

54 396

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

104 741

2 700

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

494 027

415 702

Summa kortfristiga fordringar

2 859 273

3 860 770

Kassa och bank

Kassa och bank

7 221 982

2 960 850

Summa kassa och bank

7 221 982

2 960 850

Summa omsättningstillgångar

10 081 255

6 821 620

SUMMA TILLGÅNGAR

10 131 548

7 667 710

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 137 500

3 815 543

Årets resultat

2 197 797

1 116 957

Summa fritt eget kapital

6 335 297

4 932 500

Summa eget kapital

6 385 297

4 982 500

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

850 000

850 000

Summa obeskattade reserver

850 000

850 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

405 343

-23 127

Skatteskulder

268 741

0

Övriga skulder

1 084 261

1 188 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 137 906

669 821

Summa kortfristiga skulder

2 896 251

1 835 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 131 548

7 667 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	116 975	116 975
Inköp	31 596	0
Försäljningar/utrangeringar	-27 192	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	121 379	116 975
Ingående avskrivningar	-70 885	-52 314
Försäljningar/utrangeringar	16 287	0
Årets avskrivningar	-16 488	-18 571
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 086	-70 885
Utgående redovisat värde	50 293	46 090

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Avgående fordringar	-800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	800 000
Utgående redovisat värde	0	800 000

Göteborg 2024-07-09

Johan Georges
Johan Georges

Matthew Clark
Matthew Clark

Christian Nielsen
Christian Nielsen

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Fredrik Niclasson Söderving
Fredrik Niclasson Söderving
Auktoriserad revisor
